PAGE

[image: image1.jpg]SRS
“\v

»

v

/ﬂa\@\ W
AN ‘&‘«\\k\\\\ \

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЮБЕРЦЫ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

             18.05.2022                                                                                          № 516/78
г. Люберцы

О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 16.12.2020 № 406/57

«Об определении земельных участков и объектов капитального строительства для размещения объектов местного значения
городского округа Люберцы Московской области»
                 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Совет депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области решил:

1.  Внести       изменения       в     Приложение   к    Решению   Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 16.12.2020 № 406/57 «Об определении земельных участков и объектов капитального строительства для размещения объектов местного значения городского округа Люберцы Московской области», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.
       2.  Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
       3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную   депутатскую    комиссию   по вопросам   бюджета, экономической и финансовой политике, экономике и муниципальной собственности (Уханов А.И.).
Глава городского округа Люберцы                                                     В.П. Ружицкий

Председатель Совета депутатов                                                          С.Н. Антонов

                                                                                           Приложение к Решению

                                                                                                            Совета депутатов

                                                      городского округа Люберцы

                                                                                                     Московской области

                                                                                           № 516/78   от 18.05.2022г.
Перечень земельных участков и объектов капитального строительства

для использования под развитие объектов местного значения

городского округа Люберцы

	Кадастровый номер земельного участка,

кадастровый номер объекта капитального строительства
	Адрес
	Социально-значимое

направление

	Земельный участок:

50:22:0010303:2683

Объект капитального строительства:

50:22:0010303:234*
	Адрес земельного участка: Московская область, городской округ Люберцы, город Люберцы, пос. ВУГИ, участок 1А

Адрес объекта капитального строительства:

Московская область, городской округ Люберцы, город Люберцы, пос. ВУГИ, д. 1А
	детский сад

	Земельный участок:

50:22:0030105:214

Объекты капитального строительства: 50:22:0000000:11379*, 50:22:0000000:11597*,

50:22:0000000:11338*
	Адрес земельного участка:

Московская область, Люберецкий район, р.п.Малаховка, ул. 1-я Первомайская, д.9

Адрес объектов капитального строительства:

 Московская область, городской округ Люберцы,
пос. Малаховка,

ул. 1-я Первомайская, д.9
	детский спортивный

оздоровительный комплекс

	Земельный участок:

50:22:0030102:300

Объект капитального строительства:

50:22:0000000:13309*
	Адрес земельного участка и объекта капитального строительства:

Московская область, Люберецкий район, р.п.Малаховка,

ул. Свердлова, д.37
	детский спортивный оздоровительный комплекс

	Земельный участок:

50:22:0010101:2332
	Адрес земельного участка:

Московская область, г.Люберцы, ул.8 Марта (около ДК «Искра»)
	банно-оздоровительный комплекс

	Земельный участок:

50:22:0010211:32225

Объект капитального строительства:

50:22:0000000:100888*
	Адрес земельного участка:

Московская область, Люберецкий район, г.Люберцы, гор.Б,

 войсковая часть 75360

Адрес объекта капитального строительства:

Московская область, г.Люберцы,   3 почтовое отделение, д.110,

строение 5
	банно-оздоровительный комплекс

	Земельный участок:

50:22:0030502:515

Объект капитального строительства:  50:22:0030501:818*
	     Адрес земельного участка:

Московская область, городской    округ Люберцы, р.п. Малаховка, ул. Шоссейная,  участок 44

Адрес объекта капитального строительства:

Московская область, городской    округ Люберцы, р.п. Малаховка, ул. Шоссейная,  д.44
	банно-оздоровительный комплекс

	Земельный участок:

50:22:0040106:3491

Объект капитального строительства:  50:22:0040108:665*
	Адрес земельного участка:

Московская область, городской    округ Люберцы, р.п. Томилино,

ул. Гоголя, д.16 А

Адрес объекта капитального строительства:

Московская область, Люберецкий район, р.п.Томилино, ул.Гоголя

	банный комплекс

	Земельный участок:

50:22:0000000:105550

	Адрес земельного участка:

Московская область, Люберецкий район,  г.п. Красково,

дер. Марусино
	опорный пункт

полиции

	Земельный участок:

50:22:0020101:9659

	Адрес земельного участка:

Московская область, городской    округ Люберцы, р.п.Октябрьский, мкр. Западный
	физкультурно-оздоровительный комплекс

	Земельный участок:

50:22:0010209:86
	 Адрес земельного участка:

Московская область, городской       округ Люберцы, г. Люберцы,  городок Б,  войсковая часть 75360
	физкультурно-оздоровительный комплекс

	Земельный участок:

50:22:0010202:39
	Адрес земельного участка:

Московская область, Люберецкий район, г.Люберцы, п.Калинина
	физкультурно-оздоровительный комплекс

	Земельный участок:

50:22:0010202:6184

	Адрес земельного участка:

Московская область,  г.Люберцы, п.Калинина, напротив д.40А
	физкультурно-оздоровительный комплекс

Примечание: * - без координат границ